
DESIGN

PRODUKTY

PEČEŤ

NOVÉ PRODEJNÍ POMŮCKY

Nový design ještě zjednodušuje zjištění podílu Aloe Vera 

a zvýrazňuje další přednosti produktu. To samozřejmě přispívá 

ke zvýšenému prodeji produktů!

• solární ochrana ve 400 ml velikosti

• solární ochrana pro děti & citlivou pokožku s SPF 50

• solární ochrana nyní také speciálně pro obličej

UVA-pečeť: Naše Aloe Vera solární ochranné produkty mají novou UVA pečeť, 

která garantuje optimální poměr fi ltru UVA : UVB.*

* Podle komise EU má být UVA ochrana lépe označena: paprsky UVA jsou zodpovědné za předčasné 

 stárnutí pleti a za poruchy imunitního systému člověka. Vedle UVB přispívá k rozvoji rakoviny kůže. 

 Tzv. ochranný sluneční faktor se ale obvykle vztahuje pouze na UVB záření 

 kromě Aloe Vera Opalovacího krému SPF 50. 

Pomocí tohoto kotouče, tzv. „Opalovacího průvodce“, můžete zcela jednoduše 

určit Váš typ pleti a pak zjistit Vaši maximální délku slunění. Doporučí Vám 

také vhodné ochranné produkty a najdete v něm další skvělé tipy!

Ve Slunečním boxu zdarma nebo k objednání jednotlivě!

Opalovací průvodce
92063

26,00 Kč • 29,00 Sk

S Aloe Vera 

je slunce na Vaší straně!

ALOE VERA SUNCARE

CO JE NOVÉHO U SOLÁRNÍCH PRODUKTŮ? SENZACE!

28

Právě nyní nabízíme Aloe Vera Sluneční box, kde je přibalen i skvělý 

Průvodce bezpečným opalováním! V praktickém Slunečním boxu najdete: 

oblíbený Opalovací spray SPF 10, Opalovací krémový gel SPF 20, 

nový Ochranný solární produkt SPF 50!

Aloe Vera Sluneční box
Opalovací spray SPF 10

Opalovací krémový gel SPF 20

Ochranný solární produkt SPF 50

+ zdarma Opalovací průvodce!

3739

cena jednotlivě  1 282,00 Kč  •  1 453,00 Sk 

1 160,00 Kč • 1 316,00 Sk

Opalovací průvodce ZDARMA!

zlom magazin.indd   28zlom magazin.indd   28 28.3.2008   11:21:0628.3.2008   11:21:06


